
UCHWAŁA NR X/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia 
z dnia 24 lutego 2025 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 dokonuje się następujących 
zmian: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
"5. § 3 Otrzymuje brzmienie: "Określa się deficyt budżetu w kwocie 4.125.011,72 zł, który 
zostanie sfinansowany: 
- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (§ 905) w kwocie 142.892,64 zł; 
- przelewami dokonanymi z lokat z lat ubiegłych (§ 954) w kwocie 3.982.119,08 zł."; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
"6. § 4 otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę: 
- planowanych przychodów 5.760.328,72 zł 
- planowanych rozchodów 1.635.317,00 zł."; 

3) ust. 15 otrzymuje brzmienie: 
„15. Ustala się plan dochodów Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem 16 do uchwały 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały”; 

4) ust. 16 otrzymuje brzmienie: 
„16. Ustala się plan wydatków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem 17 do uchwały 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Krzywinia 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR X/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 
2025  zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 

 

Dokonano stosownych zmian w uchwale Nr IX/78/2025 z dnia 24 lutego 2025 r. zgodnie z 
Uchwałą Nr 5/361/2025 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 marca 
2025 r. 


	UCHWAŁA NR X/86/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


